گردانندگان جمهوری اسلامی باید علناً از قربانیان شکنجه و خانواده‌های آنان عذرخواهی کرده، برای یک کمیته تحقیق مستقل امکانات رسیدگی به نقض حقوق متهمان در ایران را فراهم و دستور پرداخت غرامت به قربانیان و خانواده‌های آنان را صادر کنند. حزب چپ ایران (فدائیان خلق) خواهان روشن شدن سرنوشت مجید جمالی فشی و تحقیق درباره این پرونده ساختگی است.

هیئت سیاسی - اجرائی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

۳۱ مرداد ۱۳۹۸ (۲۲ اوت ۲۰۱۹)

Source URL: <https://bepish.org/node/2357>